
Hvis du er frisk på at skabe det gode børneliv for alle
vores dejlige børn – så er det dig, vi søger.

Vi mangler snarest muligt en pædagog på 37 t/u til en af vores vuggestuegrupper. 
 
Vi arbejder hver dag for at skabe de bedste forudsætninger for børnene gennem fokus på
læringsmiljøerne, relations-arbejde og forældresamarbejde.  
Skæringhus er et humørfyldt hus med en imødekommende atmosfære og fuld af dygtige kolleger af
begge køn i alle aldre.
 
Din profil 
Vi søger en pædagog der: 

 Interesse for arbejdet i vuggestuen og som kan give nærvær både til det enkelte barn og

hele børnegruppen

●

 Er fagligt bevidst, har pædagogiske visioner og kan bruge disse til at skabe struktur,

planlægge og igangsætte pædagogiske aktiviteter både selvstændigt og i        samarbejde

med dine dygtige kolleger

●

 Kan møde alle børn og forældre med anerkendende og positiv tilgang●

 Kan håndtere en travl hverdag og kunne se det spændende i skabe det bedst mulige

børneliv i vores institution.

●

 Kan reflektere over egen praksis og er villig til at give og modtage faglig sparring. ●

 Har lyst til at være i udvikling sammen med resten af Skæringhus og Skæring Sølyst  

dagtilbud

●

 Vi er i en spændende udvikling, som du kan få indflydelse på og blive en del af.●

Hvis du har rytmisk interesse og kan spille et instrument – så bliver vi glade 
 
Derfor skal du vælge os. 

 Vi er en institution, hvor faglighed og udvikling prioriteres højt. ●

 Vi arbejder med en anerkendende tilgang til både børn og voksne. Alle børn skal   have

deltagelsesmuligheder.

●

 Vi lægger vægt på det positive samarbejde, og vi arbejder på at være ét fælles hus●

 Vi er alle dygtige og engagerede kollegaer. ●

 Vi arbejder på at give hinanden faglig sparring og feedback i forhold til opgaven. ●

 Vi har engagerede forældre, der bakker op om vores fælles institution.●

 Skæringhus er et humørfyldt hus med en imødekommende atmosfære.●

Om os: 
Skæringhus er en 0-6 års integreret institution med 33 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn. Vi er
en del af Skæring- Sølyst Dagtilbud, som består af 12 afdelinger. 
Vi er opdelt i 3 vuggestuegrupper og 3 børnehavegrupper.
Skæringhus ligger i Skæring, (Skæring Hedevej 26), hvor der er busforbindelse med både de blå
busser og linje 17. Fra Park alle tager det de blå busser 28 minutter og linje 17, 32 minutter at
komme til Skæring. 
 
Løn og ansættelsesvilkår 
Overenskomstmæssig løn og ansættelsesvilkår i henhold til BUPL og Aarhus kommune. Der
indhentes børneattest samt straffeattest. 
 
Hvis du gerne vil vide mere 
Du kan også orientere dig om afdelingen på vores hjemmeside:
https://skaeringsoelystdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/dii-skaeringhus/
 
Ansøgning  
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest. 
Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest. 



Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger her.
 
Ansøgningsfrist: 13.4.26 Vi holder samtaler løbende. 
 

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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